
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0053802/2010
por el cual el Departamento INGRESO solicita la designación de Tutores para
el curso de apoyo en AULA VIRTUAL DE ASIGNATURAS DEL CICLO DE
NIVELACIÓN 2011 (PROMEI II); y

CONSIDERANDO:

Que las docentes propuestas ya han cumplido con esta función en
los Ciclos de Nivelación 2009 y 2010;

Lo informado por la Directora de Programas especiales a fs. 02;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

RESUELVE:

Art. 1°).- Afectar como Tutores para los cursos de apoyo en aula virtual de
asignaturas del CICLO DE NIVELACIÓN 2011 a:

Mes. Ing. Laura DÍAZ Leg. 31903 FÍSICA
DRA. Beatriz MAROTTO Leg. 27089 QUÍMICA

Art. 2°).- Disponer el pago de una asignación complementaria en concepto de
Complemento Docente de un total de $2.932,50 (PESOS DOS MIL

NOVECIENTOS TREINTA Y DOS C/50/100), distribuidos en cuatro cuotas a
pagar en los meses de marzo, abril, mayo y junio de 2011.

Art. 3°).- Los pagos se harán con fondos provenientes de un remanente de la
actividad de Tutorías del Programa PROMEI, ejercicio 2010.

Av. Vélez Sársfield 1600 1 Teléfono: (0351) 4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art.4).- Dése al registro de Resoluciones, comuniqúese a la Dirección de
Programas Especiales, a la Secretaría Académica Área Ingeniería, al

Área Personal y Sueldos, al Área Económico Financiera y archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA, A LOS DIECIOCHO DÍAS DEL MES DE FEBRERO
DEL AÑO DOS MIL ONCE.

Prof. Ing. DANIEL LAGO
SECRETEO G E N E R A L

Fraila) de Oenáos Éxodos, RSKB y Hónrales
UNIVERSIDAD N A C I O N A L DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N° 56 -HCD.-2011.-

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


